GUNLUK BULTEN 16.09.2025

ALLBATRC

YATIRIM
> ENKA'dan Irak'ta 1 milyar dolarlik imza; ENKA BIST100
Ingaat, TOTALENERGIES EP RATAWI HUB ile, E“YUk(S;:F:'?C'mler En Cok Diisenler
TotalEnergies tarafindan yuratilen "Gas Growth :
Integrated Project (GGIP)" kapsaminda Irak'in Basra Kod Hacim Kod Degisim Kod Degisim

bolgesinde "Associated Gas Upstream Project Phase THYAO 16.892 BINHO  10,00% PASEU 4,83%

2" igin yapilacak merkezi igleme tesisi'nin ISCTR 15.294 KTLEV  10,00%
muhendislik, tedarik, temin, insaat ve devreye alma AKBNK 14.590 SASA 10,00%

islerini kapsayan bir s6zlesme imzaladi. YKBNK 12.691 GLRMK 9,98%
GARAN 11.248 DSTKF 9,97%

> Borsa CHP davasinin ertelenmesiyle yiikseldi; SASA 10.444 | TKFEN 9,96%
KCHOL 9.100 ENKAI 9,67%

Piyasanin da yakindan takip ettigi CHP kurultay PGSUS 7792 | HEKTS 8,94%
davasindan ertelenme c¢ikmasinin ardindan borsada ASELS 7.128 GRSEL 8,90%

yukselis izlendi. BIST 100 endeksi kararin ardindan TUPRS 6.325 TOASO 8,32%

yuzde 5 prim yapti. Bankacillk endeksinde de prim

yluzde 6'y1 asti. Risk primi 261 baz puan seviyesine Yurt igi Endeks Getirileri

geldi. CHP’nin 38. Olagan ve 21. olaganusta Degisim

. o . L Kod Kapanis
kurultayinin iptali istemiyle acilan davanin doérdincu Gunlik  Haftalik Aylik Yiluk
durusmasi 6ncesi 42. Asliye Hukuk Mahkemesi'nde ~ XU100 11.000  6,06% 6,06%  -2,55%  11,90%
el e . XU030 12195  6,33% 6,33% -1,84% 13,37%
goruldu. Mahkeme heyeti, davaci ve savunma
XBANK 15.960  6,06% 6,06% -1,59% 9,65%

avukatlarini dinledikten sonra durusmay! 24 Ekim’e XUSIN 14,402 5,48% 5,48% 1,99% 10,33%
erteleme karari aldi. VIOP30 12722 6,39%  6,39%  -3,11% -

» Trump, Cin Devlet Baskani Xi ile Cuma giinii furtiDigiEndeks Getlriler|
goruisecek; ABD ve Cin, Avrupa'da gergeklesen Degisim
Kod Kapanis o
onemli ticaret toplantisini basariyla tamamladiklarini L AL VL
— L DOW30  45.884,00 0,11% 0,11% 0,74% 7,85%
duyurdu. Toplantida, iki tlke arasinda ticari iliskileri
NASDAQ 24.293,80 0,84% 0,84% 3,75%  15,62%
guclendiren ve Ozellikle gencglerin bekledigi "belli bir SP500 6.615,28 0,47% 0,47% 2,40% 12,47%
sirketle ilgili bir anlagsmaya varildigi belirtildi. DAX 23.748,86 0,21% 0,21% -0,64% 19,29%
FTSE100  9.277,03 -0,07% -0,07% 0,98%  13,51%
VIX 15,69 6,30% 6,30% 2,15% -9,67%

» JPMorgan Asset Management'tan faiz indirimi

uyarisl; Fed’de siyasi mudahale tartismalar devam

Emtia Getirileri

ederken JPMorgan Asset Management’tan Fed faiz

indirimlerinin hisseler ve tahviller tGzerinde beklenen Kod Kapanis o pessim
Giinliik Haftalik Aylik Yillk
etkiyi yapmayabilecegi uyarisi geldi ALTIN($)  3679,32  0,98% 0,98% 6,72%  40,19%
GUMUS ($) 42,70 1,18% 1,18% 7,53%  47,80%
BRENT ($) 67,46  0,70% 0,70% -0,03%  -9,35%
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Kod

BSOKE
KOZAA
TUPRS
TCELL
TTKOM
GLRMK
ISCTR
YKBNK
OTKAR
BINHO
HEKTS
ISMEN
EREGL
ASTOR
GARAN
BERA
SAHOL
CCOLA
GRSEL
FROTO
PASEU
TSKB
ASELS
BIMAS
ENJSA
MAGEN
IPEKE
TABGD
CWENE
GUBRF
SASA
DOHOL
LMKDC
FENER
THYAO

En Cok Artanlar

12.09.2025 15.09.2025

5,90
20,85
29,06
41,78
36,97

8,18
26,39
28,20
19,30

0,07
12,69
33,57
17,63
45,15

8,15
11,30
41,20
77,17

3,06
35,95
16,18
24,27
51,21
47,65
25,82

7,51

6,16
28,10

5,63
13,82
17,41
18,26

2,85

3,23
28,89

Allbatross Yatirim

Menkul Degerler A.S.

Yabanci Takas Orani

6,69
21,47
29,62
42,27
37,41

8,61
26,71
28,49
19,48

0,25
12,86
33,72
17,78
45,25

8,24
11,39
41,27
77,24

3,13
36,02
16,24
24,33
51,27
47,71
25,88

7,56

6,21
28,15

5,68
13,87
17,45
18,30

2,89

3,27
28,93

GUNLUK BULTEN

BIST TUM

Fark

0,79%
0,62%
0,56%
0,49%
0,44%
0,43%
0,32%
0,29%
0,18%
0,18%
0,17%
0,15%
0,15%
0,10%
0,09%
0,09%
0,07%
0,07%
0,07%
0,07%
0,06%
0,06%
0,06%
0,06%
0,06%
0,05%
0,05%
0,05%
0,05%
0,05%
0,04%
0,04%
0,04%
0,04%
0,04%

Kod

TKFEN
PGSUS
EKGYO
AEFES
MGROS
KTLEV
SOKM
DOAS
ODAS
AKBNK
TAVHL
DSTKF
ARCLK
SMRTG
GENIL
SKBNK
SISE
BTCIM
KUYAS
KCHOL
ALARK
AGHOL
ALFAS
ZOREN
GESAN
EGEEN
MAVI
KCAER
ENKAI
ENERY
AKSEN
MPARK
CANTE
ULKER
YEOTK

En Cok Azalanlar

12,03
22,32
33,46
35,07
25,12
5,25
33,11
13,36
8,74
49,51
69,48
8,15
16,81
8,35
20,09
5,65
8,95
9,56
5,92
39,68
9,51
22,34
6,59
30,52
10,60
10,27
33,68
19,61
26,18
10,65
4,22
42,85
4,84
13,06
6,46

12.09.2025 15.09.2025

11,32
21,63
32,80
34,57
24,66
4,84
32,74
13,01
8,45
49,24
69,23
7,94
16,67
8,22
19,96
5,52
8,84
9,45
5,82
39,58
9,41
22,25
6,51
30,44
10,53
10,20
33,62
19,55
26,12
10,60
4,18
42,82
4,81
13,03
6,43

Fark
-0,71%
-0,69%
-0,66%
-0,50%
-0,46%
-0,41%
-0,37%
-0,35%
-0,29%
-0,27%
-0,25%
-0,21%
-0,14%
-0,13%
-0,13%
-0,13%
-0,11%
-0,11%
-0,10%
-0,10%
-0,10%
-0,09%
-0,08%
-0,08%
-0,07%
-0,07%
-0,06%
-0,06%
-0,06%
-0,05%
-0,04%
-0,03%
-0,03%
-0,03%
-0,03%

Huzur Mahallesi, Azerbaycan Caddesi, Skyland Sitesi

B No:4B i¢ Kapi No: 303 Sariyer ISTANBUL

Kod

BIMAS
ASELS
THYAO
TUPRS
AKBNK
KCHOL
ISCTR
SAHOL
YKBNK
EREGL
ENKAI
TCELL
GARAN
DSTKF
SASA
SISE
FROTO
EKGYO
TOASO
PGSUS
MGROS
TAVHL
CCOLA
AEFES
AGHOL
KTLEV
KOZAL
TTKOM
ISMEN
MAGEN
ARCLK
VAKBN
TKFEN
TSKB
PETKM

BIST100

T
apas | 11000 oo | 2821

Endekse En Cok Etki Edenler

+ Puan

+50,00
+45,00
+41,00
+33,00
+31,00
+25,00
+24,00
+22,00
+21,00
+20,00
+16,00
+16,00
+16,00
+15,00
+12,00
+12,00
+9,00
+9,00
+8,00
+8,00
+7,00
+7,00
+6,00
+5,00
+5,00
+4,00
+4,00
+4,00
+4,00
+4,00
+4,00
+3,00
+3,00
+3,00
+3,00

Kod

PASEU

16.09.2025

-Puan

-3,00
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GUNUN EKONOMIK TAKVIMI

|_saat | Ulke Ekonomik Gosterge e[ B |

09:00 ingiltere ikramiye Dahil Ortalama Kazanglar Temmuz

09:00 ingiltere ikramiye Harig Ortalama Kazanglar Temmuz -
09:00 ingiltere issizlik Orani Temmuz -
09:00 ingiltere issizlik Maasi Basvurulari Temmuz -
09:00 ingiltere Bordrolu Calisan Sayisi Temmuz -
09:00 ingiltere istihdam Temmuz -
09:55 Tiirkiye Bloomberg HT Tiiketici Giiveni Endeksi(Oncil) Eylil -
09:55 Tiirkiye Bloomberg HT Tiiketici Beklenti Endeksi(Oncii) Eyliil -
09:55 Tiirkiye Bloomberg HT Tiiketici Egilimi Endeksi(Oncii) Eylil -
10:00 Tiirkiye Konut Fiyat Endeksi(Aylik) Agustos -
10:00 Tiirkiye Konut Fiyat Reel Endeksi(Yillik) Agustos -
10:00 Tiirkiye Konut Fiyat Endeksi(Yillik) Agustos -
10:00 Tirkiye Konut Satislari Agustos -
10:00 Tiirkiye ipotekli Konut Satislari Agustos -
10:00 Tiirkiye Diger Konut Satiglan Agustos -
10:00 Tiirkiye Yabancilara Konut Satislari Agustos -
10:00 Tiirkiye Yeni Konut Satislari(Yillik) Agustos -
10:00 Tiirkiye Konut Satislari(Yillik) Agustos -
10:00 Tiirkiye Diger Konut Satiglari(Yillik) Agustos -
10:00 Tiirkiye Yeni Konut Satiglari Agustos -
10:00 Tiirkiye Yabancilara Konut Satiglari(Yillik) Agustos -
10:00 Tiirkiye 2.El Konut Satislar Agustos -
10:00 Tiirkiye ipotekli Konut Satislari(Yillik) Agustos -
10:00 Tiirkiye 2.El Konut Satiglari(Yillik) Agustos -
10:00 Tiirkiye Ucretli Galisan Sayisi(Aylik) Temmuz -
10:00 Tiirkiye Ucretli Calisan Sayisi(Yillik) Temmuz -
12:00 Euro Bolgesi  Sanayi Uretimi(Aylik) Temmuz -
12:00 Euro Bélgesi  Sanayi Uretimi(Yillik) Temmuz -
12:05 Euro Bolgesi ZEW Ekonomik Beklenti Endeksi Eyliil -
12:05 Euro Bolgesi ZEW Cari Kosullar Endeksi Eylul -
12:05 Cin ZEW Ekonomik Beklenti Endeksi Eyliil -
12:05 Cin ZEW Cari Kosullar Endeksi Eyliil -
12:05 ABD ZEW Ekonomik Beklenti Endeksi Eyliil -
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PAY ALIM / SATIM

> AHGAZ 15.09.2025 tarihinde AHLATCI DOGAL GAZ DAGITIM ENERIJi VE YATIRIM A.S. pay basina 34,16TL
fiyattan toplam 5.000 adet pay geri alinmistir. AHLATCI DOGAL GAZ DAGITIM ENERIJi VE YATIRIM A.S.’nin geri
alinan paylarla birlikte sahip oldugu paylarin toplami 40.547.714 adede ulasmistir.

» ARSAN 12.09.2025 tarihinde FARSAN INSAAT TEKSTIL SAN. VE TiC. A.S. ARSAN TEKSTIL TiC. VE SAN. A.S.
paylan ile ilgili olarak 2,59 - 2,65 TL fiyat araligindan 1.800.000 adet toplam nominal tutarli alis islemi
gerceklestirilmistir. Bu islemle birlikte ARSAN TEKSTIL TICARET VE SANAYi A.S. sermayesindeki paylari
%42,67 sinirina ulasmistir.

> ASGYO 15.09.2025 tarihinde ASCE GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S. 12,64 - 12,87 fiyat araligindan
toplam 474.000 adet pay geri alinmistir. Bu islem ile birlikte, ASCE GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI
A.S.’nin geri alinan paylarin nominal degeri 5.735.315 adete ulasip geri alinan paylarin sirket sermayesine

orani %0,8703 seviyesine ulasmistir.

» BIENY 15.09.2025 tarihinde NURULLAH ERCAN’in BIEN YAPI URUNLERI SANAYi TURIZM VE TICARET A.S.
paylan ile ilgili olarak 44,30 - 45,06 TL fiyat araligindan 414.000 TL toplam nominal tutarli satis islemi
gergeklestirilmistir. Bu islemle birlikte NURULLAH ERCAN’in BIEN YAPI URUNLERiI SANAYi TURiZM VE
TICARET A.S. sermayesindeki paylari %78,75 sinirina ulasmistir.

> CEMAS 15.09.2025 tarihinde GEMAS DOKUM SANAYi A.S. NiGBAS NiGDE BETON SANAYi VE TiCARET A.S.
paylari ile ilgili olarak 26,34 - 26,78 fiyat araligindan 270.000 adet satis islemi gerceklestirilmistir. Bu islem
ile birlikte CEMAS DOKUM SANAYi A.S. NIGBAS NiGDE BETON SANAYi VE TICARET A.S. sermayesindeki pay

oranimi % 6,44 olmustur.

» ENERY 15.09.2025 tarihinde ENERYA ENERJi A.S. pay basina 11,20 — 11,21 TL fiyat araligindan toplam
185.000 adet pay geri alinmistir. ENERYA ENERJi A.S.’nin geri alinan paylarla birlikte sahip oldugu paylarin
toplami 221.474.068 adede ulagsmigtir.

> KLRHO 12.09.2025 tarihinde NAHIT KILER’in KILER HOLDING A.S. paylar ile ilgili olarak 67 TL fiyattan

32.500.000 adet toplam nominal tutarli satis islemi gerceklestirilmistir. Bu islemle birlikte NAHIT KIiLER’in
KILER HOLDING A.S. sermayesindeki paylari %30,15 sinirina ulasmistir.
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» KLRHO 12.09.2025 tarihinde UMIT KIiLER’in KILER HOLDING A.S. paylan ile ilgili olarak 67 TL fiyattan
32.500.000 adet toplam nominal tutarli satis islemi gerceklestirilmistir. Bu islemle birlikte UMIT KILER’in
KILER HOLDING A.S. sermayesindeki paylar %30,15 sinirina ulasmistir.

» KLRHO 12.09.2025 tarihinde VAHIT KIiLER’in KiILER HOLDING A.S. paylar ile ilgili olarak 67 TL fiyattan
32.500.000 adet toplam nominal tutarli satis islemi gergeklestirilmistir. Bu islemle birlikte VAHIT KILER’in
KILER HOLDING A.S. sermayesindeki paylari %30,15 sinirina ulasmistir.

» KOPOL 12.09.2025 tarihinde SUAT AKINAL’In KOZA POLYESTER SANAYi ve TICARET A.S. paylar ile ilgili
olarak 6 TL fiyattan 58.363.200 adet toplam nominal tutarli satis islemi gergeklestirilmistir. Bu islemle
birlikte SUAT AKINAL’In KOZA POLYESTER SANAYI ve TICARET A.S. sermayesindeki paylar %27,16 sinirina

ulasmistir.

> KOPOL 12.09.2025 tarihinde SAIM AKINAL’In KOZA POLYESTER SANAYi ve TICARET A.S. paylar ile ilgili
olarak 6 TL fiyattan 58.363.200 adet toplam nominal tutarli satis islemi gergeklestirilmistir. Bu islemle
birlikte SAIM AKINAL’In KOZA POLYESTER SANAYI ve TICARET A.S. sermayesindeki paylar %27,16 sinirina

ulasmistir.

» LKMNH 15.09.2025 tarihinde LOKMAN HEKIM ENGURUSAG SAGLIK, TURIiZM, EGITIM HIiZMETLERI VE
INSAAT TAAHHUT A.S. paylan ile ilgili olarak 18,93 - 18,97 TL fiyat araligindan 30.00 adet alis islemi
gergeklestirilmistir. Geri Alm programi cergevesinde gerceklestirilen islemle birlikte LOKMAN HEKIM
ENGURUSAG SAGLIK, TURIZM, EGITIM HIZMETLERI VE INSAAT TAAHHUT A.S. sermayesindeki paylari
%4,57’ye ulasmistir.

> NIBAS 15.09.2025 tarihinde NIGBAS NiGDE BETON SANAYi VE TICARET A.S.’nin CGEMAS DOKUM SANAYi
A.S. paylan ile ilgili olarak 7,56 - 7,83 fiyat araligindan 5.190.000 adet satis islemi ortakligimizca
gergeklestirilmistir. Bu islem ile birlikte NIGBAS NiGDE BETON SANAYi VE TICARET A.S.’nin GEMAS DOKUM
SANAYI A.S sermayesindeki paylari %0 olmustur.

> ODINE 15.09.2025 tarihinde, HIDAYET DIDEM ZAPSU BILYAY’In Odine Solutions Teknoloji Ticaret ve Sanayi
A.S. sermayesinde sahip olunan sermayenin %4,84’Gne karsilik gelen 5.348.969 adet B Grubu pay, Sirket
paylarinin pay devir tarihinden dnceki glin borsa kapanis fiyati esas alinmak suretiyle, pay basina 138,20 TL
olmak Uzere toplam 739.227.516 TL Uzerinden Borsa disinda satis yontemi ile Geylan Abdilaziz Zapsu’ya

devredilmistir.

Allbatross Yatirim Huzur Mahallesi, Azerbaycan Caddesi, Skyland Sitesi W
Menkul Degerler A.S. B No:4B I¢ Kapi No: 303 Sariyer ISTANBUL ]


https://www.facebook.com/allbatrossyatirim
https://www.youtube.com/channel/UCUR7RkkN66EW53BlmUcuTww
https://x.com/allbatrossytrm
https://www.linkedin.com/company/allbatross/posts/?feedView=all
https://www.instagram.com/allbatrossyatirim/

GUNLUK BULTEN 16.00.2025
)

PAY ALIM / SATIM

» PNLSN 15.09.2025 tarihinde PANELSAN CATI CEPHE SISTEMLERI SANAYi VE TICARET A.S. pay basina 38,74
- 40,92 TL fiyat araligindan toplam 5.500 adet nominal degerli pay geri alinmistir.

> VKING 15.09.2025 tarihinde YASAR HOLDING A.S.’nin VIKING KAGIT VE SELULOZ A.S. paylari ile ilgili olarak
27,74 - 27,94 TL fiyat araligindan toplam 132.648 adet nominal tutarli satis islemi gerceklestirilmistir. Bu
islemle birlikte YASAR HOLDING A.S.’nin VIKING KAGIT VE SELULOZ A.S. sermayesindeki paylari %59,07

sinirina ulagmlgtlr.

> VRGYO 15.09.2025 tarihinde FIRAT HOLDING A.S.’nin VERA KONSEPT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI
A.S. paylan ile ilgili olarak 3,47 fiyattan 845.694 adet toplam nominal tutarli alis gergeklestirilmistir. Bu
islemle birlikte FIRAT HOLDING A.S.’nin VERA KONSEPT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

sermayesindeki paylari %31,70 sinirina ulasmigtir.

> PNLSN 15.09.2025 tarihinde PANELSAN CATI CEPHE SISTEMLERI SANAYI VE TICARET A.S. pay basina 38,74
- 40,92 TL fiyat araligindan toplam 5.500 adet nominal degerli pay geri alinmigtir.

> VKING 15.09.2025 tarihinde YASAR HOLDING A.S.’nin VIKING KAGIT VE SELULOZ A.S. paylari ile ilgili olarak
27,74 - 27,94 TL fiyat araligindan toplam 132.648 adet nominal tutarli satis islemi gergeklestirilmistir. Bu
islemle birlikte YASAR HOLDING A.S.’nin VIKING KAGIT VE SELULOZ A.S. sermayesindeki paylari %59,07

sinirina ulagmigtir.

> VRGYO 15.09.2025 tarihinde FIRAT HOLDING A.S.’nin VERA KONSEPT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI
A.S. paylari ile ilgili olarak 3,47 fiyattan 845.694 adet toplam nominal tutarli alis gergeklestirilmigtir. Bu
islemle birlikte FIRAT HOLDING A.S.’nin VERA KONSEPT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

sermayesindeki paylari %31,70 sinirina ulasmigtir.

» YBTAS 15.09.2025 tarihinde VOTORANTIM GIMENTO SANAYi VE TiCARET A.S.’nin YIiBITAS YOZGAT iSCi
BIiRLiGI INSAAT MALZEMELERI TICARET VE SANAYI A.S. paylari ile ilgili olarak 33,0085 fiyattan 117.500 adet
toplam nominal tutarli satis islemi gergeklestirilmistir. Bu islemle birlikte VOTORANTIM GIMENTO SANAYi VE
TICARET A.S.’nin YIBITAS YOZGAT IiSCi BIRLIGI INSAAT MALZEMELERI TICARET VE SANAYi A.S.

sermayesindeki paylari %81,38 sinirina ulasmigtir.
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YASAL UYARI

Bu raporda yer alan bilgiler Allbatross Yatinrm Menkul Degerler A.S. (“Allbatross Yatirnm”) tarafindan genel
bilgilendirme amaciyla hazirlanmistir. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatirm danismanlgi
kapsaminda degildir. Yatinrm danismanligl hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, yatirm ve
kalkinma bankalari ile musteri arasinda imzalanacak yatirnrm danismanlgl s6zlesmesi ¢ergevesinde, kisilerin
risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, herhangi bir yatinm aracinin alim ya da satimi igin
Oneri niteliginde yorumlanmamalidir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak mali durumunuz, risk ve getiri
beklentileriniz ile uyumlu olmayan yatinm kararlari vermeniz beklentilerinize uygun olmayan sonuglar
dogurabilir. Burada yapilan analizlere dayanarak yapilan yatinmlar zararla da sonuglanabilir. Bu rapora
dayanarak yapilan herhangi bir yatinmin sonucu Musteri’ye aittir. Bu sonuglardan dolayi Allbatross Yatirim ve
calisanlar higbir sorumluluk Gstlenmemektedir.

Bu raporda yer alan bilgiler, givenilir olduguna inanilan kaynaklardan derlenmis olmakla birlikte kesinlikleri ve
dogruluklan garanti edilmemektedir. Bu nedenle yorum ve bilgilerin kullanilmasindan, yer alan bilgilerin tam
veya dogru olmamasindan, kullanilan kaynaklardaki hata ve eksik bilgilerden dolayl dogabilecek her turla
maddi/manevi zararlardan, kar yoksunlugundan ve her ne sekil ve surette olursa olsun Uglncu kisilerin
ugrayabilecegi her turll zararlardan dolayi Allbatross Yatirim ve galisanlar sorumlu tutulamaz.

Raporda yer alan bilgiler Allbatross Yatirim’in yazili izni olmadan gogaltilamaz, yayinlanamaz veya uguncu kisiler
ile paylasilamaz.

IKAYNAIK: Allbatross Yatinm A.S., KAP, Foreks A.S., Finnet A.S.

Erdal Ozyigit Vedat A. Kayalioglu
Arastirma Direktoru Arastirma Uzman Yardimcisi

arastirma®@allbatrossyatirim.com

Allbatross Yatirim Huzur Mahallesi, Azerbaycan Caddesi, Skyland Sitesi
Menkul Degerler A.S. B No:4D I¢ Kapi No: 303 Sariyer ISTANBUL


https://allbatrossyatirim.com/hesap-acilis-islemleri/
https://www.facebook.com/allbatrossyatirim
https://www.youtube.com/channel/UCUR7RkkN66EW53BlmUcuTww
https://x.com/allbatrossytrm
https://www.linkedin.com/company/allbatross/posts/?feedView=all
https://www.instagram.com/allbatrossyatirim/
mailto:arastirma@allbatrossyatirim.com
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